
193

[Ž 56 (55),5bc]

Čtvrtek 2. týdne 2

A Q 
V Bo -



ha




dů -




vě -




řu -




ji,




ne -




bu -




du




se


bát.

A Q S

E Q
       E Q         

R.

OL583

(   )

(   )

A Q 

Smiluj se nade mnou, Bože,1. 
                             neboť člověk
Stále po mně šlapou2. 




po
mo -




mně
ji




šla -
pro -



tiv -




ní -



pe,
ci,



stále mě
je jich hodně, kdo pro -




tí -
ti




sní
mně




bo -
bro -

 

jem.
jí.

A Q      


   RA Q

Ty sám si za3. -

   Pak ustoupí4. 

piš

mo -

mou

ji

bí -

ne - přá - te -

du,

lé,

vpiš mé slzy do svého záznamu, +
                           mé trampoty do
kdykoli tě budu volat; +
                   vím velmi dobře, že

své -

Bůh

ho

je

svit -

pro

ku!

mě!

A Q

V Boha, je5. -
v Boha důvěřuji a6. 

hož
ne -

slib
bu -

ve -
du

le -
se

bím,
bát,

v Hospodina, je -
co mi může u -

hož
dě -

slib
lat

ve -
člo -

le - bím,
věk?

A Q

Bože, jsem ti za7. - vá - zán sli - by, přinesu ti dě - kov-nou o - běť.

E Q   E Q      


      

  

R.

Ž 56 (55)


*

*

*
*

*
*
*



R.
R.

R.

Pátek 2. týdne 2

A 


Smi -




luj




se


na -




de



mnou,




Bo -




že,




smi -




luj



se!

A            S

E        

OL584

[Ž 57 (56),2a]
R.

(   )

(   )

A 

Smiluj se nade mnou,1. 
uchyluji se do stí2. -

Volám k svrchova3. -




Bo -
nu

né -




že,
tvých

mu




smi -
kří -

Bo -



luj


 

se,
del,

hu,



neboť k tobě se utí -
dokud se nepře -

k Bohu, který mi proka -




ká
že -

zu -




má
ne

je




du -
zká -

do -

 

še,
za.

bro. 

A      


     
A

   Ať zasáhne z ne4. -

Ukaž se ve své vznešenosti na ne5. -
Protože tvá milost je veli6. -

be

be -
ká

a

sích,
až

za -

Bo -
k ne -

chrá - ní mě,

že,
bi,

   ať zahanbí ty, kteří se na mě
sápou, + ať Bůh sešle svou mi -

nad celou zemí nechť
tvá věr -

lost

je
nost

a

tvá
až

věr -

slá -
do ob -

nost.

va!
lak.

E     


  E      

Ž 57 (56)







*
*



*
*

*

*



R.


R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


